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ARAD MEGYE VEDEKEZIK 
A madárinfluenza megelőzése 
érdekében keddtől a 
Magyarországgal szomszédos 
romániai Arad megyében 
működő szárnyastelepeken 
elrendelték a ki- és bemenő 
személyek ruházatának és 
lábbelijének fertőtlenítését, 
járványmegelőző védőöltözet 
viselését. 

2. oldal 

LAKÁSTŰZ ÚJSZEGEDEN 
Kigyulladt Újszegeden egy Bal 
fasori társasház egyik tetőtéri 
lakása. Az ott lakó, román 
nemzetiségű család kimenekült 
az égó szobából, otthonuk 
azonban teljesen kiégett. A 
lakásra nem kötöttek 
biztosítást. 

4. oldal 

ÜDÜLÉS THAIFÖLD 
13 nap, 3 ' -os szállodában, 

reggelivel, repülővel j 

2004. február 27-i indulással l 

199 900 Ft/fő 
KÖZVETLEN MALÉV CHARTERREL. 

LESZÁLLÁS NÉLKÜL 
MORTONS Légi Utazási Iroda 
Szeged. Petőfi S. sgt 7. 
62/420-088 és 
a Tesco Áruházban: / 
62/459-502 
www.mortons.hu 
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MORTON'S 

TÚLÉLTE A GÁZROBBANÁST 
Sokkot kapott a vásárhelyi 
Erzsébet-kórház 
laboratóriumrobbanásának 
egyik túlélője, aki 
munkatársával a detonáció 
bekövezésekor a helyiség 
legtávolabbi részében dolgozott. 

4. oldal 

ELÍTÉLTÉK A KÉSELŐKET 
Súlyos börtönbüntetést kapott 
az a három kecskeméti férfi, aki 
késekkel és vasrúddal támadott 
egy szegedi sportolóra. 

3. oldal 

www.delmagyar.hu 

A Prímagáznál elszállt egy műszak 

PRIMAGA2 

Mintegy ötven munkást bocsátanak el a hónap végén a Prímagáz 
Rt. algyői töltőüzeméből. A gázszolgáltató cégnél megerősítették 
információinkat, ugyanakkor azt cáfolták, hogy a közeljövőben 
bezárják a száz embert foglalkoztató algyői üzemet. 

- Decemberben még minden olyan szép volt, hiszen karácsony előtt 
mindenki komoly jutalmat, több mint negyvenezer forintot kapott a 
cégtől - mesélte lapunknak az a munkás, aki a napokban kapta meg 
felmondólevelét. A szegedi férfi másfél évet húzott le az üzemben, 
ahol a palackos propán-bután gázpalackokat nem Csupán töltik, de 
javítják is. A férfi ez utóbbit végezte havi hatvanezer forintért. Január 
elején közölték vele, hogy egy, az uniós normáknak is megfelelő jog-
szabályváltozás miatt - amely kimondja, hogy a gázpalackokat az ed-
digi 5 év helyett elegendő 10 évenként ellenőrizni - a hónap végén 
nem hosszabbítják meg munkaszerződését. A havi szerződéses mun-
kaviszony egyébként teljesen bevett gyakorlat az üzemben. 

Kovács Csaba és Nagy Balázs tegnap, a délutáni műszakváltáskor a 
gyár előtt elmesélte, másfél éve dolgoztak már úgy, hogy minden hó-
nap végén egy hónappal meghosszabbították határozott idejű mun-
kaszerződésüket. Azért a múlt idő, mert ők is lapátra kerültek. 

Az üzem területén biztonsági okokból nem fényképezhettünk, nem 
beszélgethettünk a munkásokkal. Tóth ]ános telepvezető azzal hárí-
totta el érdeklődésünket, hogy a Prímagáz Rt. szabályzata szerint 
nem jogosult a nyilatkozattételre. A telepvezető ottjártunkkor végig 
mosolygott, de semmit sem mondott, csak annyit közölt, hogy a bu-
dapesti központban adnak választ kérdéseinkre. A létszámleépítéssel 
kapcsolatosan egy fél mondatot sikerült kipréselni belőle. Azt is in-
kább magának mondta, mint nekünk. így hangzott: „Nem történt itt 
semmi csoda." 

A palackjavítókat hideg zuhanyként érte az elbocsátás híre. Ko-
vács Csaba elmondta: noha többségében algyőiek dolgoznak a 
töltőüzemben, főként a szegedieknek mondtak fel. Mivel havi 
szerződéses munkaviszonyban álltak, semmiféle juttatás, végki-
elégítés nem jár nekik. Azok a szegediek, akik továbbdolgozhat-
nak Algyőn, nem kívántak lapunknak nyilatkozni. Az algyői 
Doktor István kilenc éve tölti a palackokat az üzemben. Szerinte 
nem csupán a jogszabályváltozás miatt küldenek el embereket. 
Úgy véli, közrejátszott a döntésben az is, hogy ki hányszor volt 
táppénzen. O például, jelentette ki büszkén, a kilenc év alatt egy-
szer sem volt beteg. Amikor ezt mondta, összébb húzta magán a 
kabátot - gondolom, hogy meg ne fázzon - , majd felpattant a ke-
rékpárjára, és elhajtott a Téglás utcán. 

Jövő hónapban már kevesebben hajtanak a Prímagáz-telepről hazafelé Fotó: Kamok Csaba Folytatás az 5. oldalon 

Eladó volt a combbőr 
Háza fölújítására combja bőrfelü-
letének áruba bocsátásával akart 
pénzt szerezni egy székkutasi fér-
fi. Ifj. Németh Sándor egy bulvár-
lapban tette közzé hirdetését, 
amely szerint 1 millió forintról 
indulva licitálhattak volna bőrére, 
amelyet eltávoh'tása után reklám-
felületként használhattak volna 
föl. A terv szerint a combról le-

operált bőrre tetoválhatták volna 
a kívánt hirdetést. A kocsmárost 
és családját az ötlet napvilágra ke-
rülésétől bírálatok és megjegyzé-
sek sokasága érte. Valószínűleg az 
erős kritika is szerepet játszott ab-
ban, hogy a férfi néhány nap eltel-
tével meggondolta magát. 

Részletek a 3. oldalon 

Az alkusznak nem az önkormányzat, hanem a nyertes fizeti a sikerdíjat 

Bebiztosítja magát a város 

Ma eldől, Hegedűs dokumentumfilmje bekerül-e az öt közé 

Oscar-díjas lehet az algyői 
tiszai halász története 

Ma dől el, hogy ott lesz-e az Os-
car-díjért induló legjobb öt doku-
mentumfilm között a tiszai cián-
szennyeződés utóhatásaival fog-
lalkozó alkotás, Hegedűs Péteré. 
Az Örökség: egy halász története 
című film több díjat nyert az 
USA-ban, itthon megkapta a 
Magyar Kritikusok Díját. 

A film egy algyői halász, Mé-
száros Balázs történetén keresz-

TÉMÁINKBÓL Ötven embert küldenek el a gázpalacktöltő üzemből 

Nyolcvannégymilliárd forint értékű városi va-
gyonra köt szerződést a szegedi önkormányzat. A 
biztosító társaságot egy alkuszcég bevonásával, 
közbeszerzési eljáráson választják ki. Az alkusz-
nak a pályázat nyertese fizeti a sikerdíjat. 

Az önkormányzati intézményekre eddig is volt va-
gyon- és felelősségbiztosítása a városnak, amit 
most azért kell megújítani, mert időközben elké-
szült Szeged vagyonkatasztere. A városi vagyont 
egyébként jelenleg az Atlasz Rt. biztosítja. A szer-
ződés megújítását indokolta az a tény, hogy nem 
csupán érték-, de biztosításidíj-növekedés is tör-
tént. A városvezetés első körben öt biztosító társa-
ságtól kért ajánlatot - tudtuk meg Szentgyörgyi Pál-
tól. A gazdasági alpolgármester elmondta: miután 
megismerték a konstrukciókat, a különböző bizto-
sítási módozatokat és elemezték az árajánlatokat, 
úgy határoztak, hogy egy szegedi alkuszcég segítsé-
gét igénybe véve, nyílt közbeszerzési eljárás során' 
választják ki a legalkalmasabb társaságot. Az eljá-
rási forma nem nevezhető hagyományosnak -
mondta Szentgyörgyi - , hiszen megtehették volna 
azt, hogy közvetlenül állapodnak meg a biztosító-
val. A nyertes céggel egyébként március elsejével 
kezdődően határozatlan időre kötnek szerződést. 

túl mutatja be a folyóhoz kötődő 
emberi sorsok alakulását, és a 
károkozásban felelős cégek vi-
szonyulását a katasztrófához. 

Hegedűs Péter, Ausztráliában 
élő magyar rendező lapunknak 
elmondta, az alkotás sikerét az 
magyarázza, hogy a világon bár-
hol megeshet hasonló környe-
zetszennyezés, amelynek mind-
annyian ki vagyunk szolgáltat-
va. 

A fiatal filmes szerint mind 
az ausztrál cég, mind román 
partnere bűntudattal küszkö-
dik, habár felelősségüket nem 
ismerik el, mivel az kártérítési 
kötelezettséget is vonhatna 
maga után. így a katasztrófa 
anyagi rendezése még mindig 
várat magára: valószínűleg 
nemzetközi bíróság fogja meg-
ítélni a 2000-es ciánszennye-
zés súlyosságát. 

Összeállításunk a 6. oldalon 

Az önkormányzat 84 intézményére összesen 84 
milliárd forint értékben vagyonbiztosítást, közel 
nyolcezer városi közalkalmazottra és köztisztvise-
lőre pedig felelősségbiztosítást szeretne kötni. Meg-
tudtuk: az Erix Biztositási Alkusz és Tanácsadó Kft. 
már összeállított egy csomagot. Ebben olyan szol-
gáltatások találhatóak, amelyeket eddig is igénybe 
vett a város. így a betöréses lopás és rablás, valamint 
üvegbiztosítás mellett az intézmények számítás-
technikai berendezéseit továbbra is Ali Risks, azaz 
mindenféle kockázatra biztosítják majd. Tavaly 18 
millió forintot fizetett ki az önkormányzat az At-
lasznak. Az alpolgármester szerint ez az összeg idén 
meghaladja majd a 20 millió forintot. Szentgyörgyi 
kérdésünkre, mekkora sikerdíjjal dolgozik az al-
kuszcég, mennyit fizet az önkormányzat az Erix-
nek, azt válaszolta: jóllehet az alkuszcég tanácsok-
kal látja el a városvezetést és a megbízóval, az ön-
kormányzattal együtt választja ki a legkedvezőbb 
ajánlatot adó társaságot, az Erixnek a tenderen 
nyertes biztosítócég fizet majd sikerdíjat. Döntés 
februárban várható az ügyben. Az alpolgármester 
hangsúlyozta: noha a biztosítás nem vonatkozik az 
önkormányzati tulajdonú cégekre, idővel azokra is 
szeretnék kiterjeszteni a szolgáltatást. 

SZ. C. SZ. Hegedűs Péter rendező reménykedik Fotó: Miskokzi Róbert 
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